possint / pro remedio et consolatione animarum huiusmodi sin- 
gulis Anni, ornni exceptione et occasione semota, Ducenta xuta 
huiusmodi in maritandis puellis, seu erogandis elemosinis, aut 
piis operibus huiusmodi exercendis ornnino convertere et expo- 
nere, apostolica auctoritate tenore presentium perpetuo / uni- 
mus, annectimus et incorporarnus. Et quod deputati predicti 
sub pena excornmunicationis maioris huiusmodi, a qua ut pre- 
fertur, absolvi non possint, fructus, redditus et proventus, ac 
dia res et bona dicti Prioratus in aliosque Prioratus et Hospi- 
talis predictorum usus, et eiusdem Hospitalis / pauperum ali- 
moniam et subventionem, ac dotem pueilarum, seu erogationem 
elemosinarum, aut exercitium aliorum piorum operum modo 
premisso, convertere aut alios quovis modo alienare, seu di- 
smembrare non possint, et si aliter convertantur aut alienentur 
seu disrnembren / tur, aut converti seu alienari et dismembrari 
tententur, alienatio, conversi0 et dismembratio huiusmodi, ac 
inde secuta quecumque nulla sint, dictusque Prioratus semper, 
ut prefertur, eidem Hospitali modo premisso perpetuo unitus 
existat, et esse censeatur auctoritate apostolica et tenore / pre- 
dictis perpetuo statuimus et ordinamus, Necnon presente ex 
quavis causa de surreptionis ve1 obreptionis aut nullitatis vi- 
tium seu intentionis nostre defectu notari ve1 impugnari nulla* 
tenus posse, sed semper validas et efficace existere, suosque 
plenarios effectus sortiri / debere. Sicque in premissis omnibus 
et singulis per quoxumque Iudices et commissarios quavis 
auctoritate fungente in quavis causa et instantia, Sublata eis 
et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facul* 
tate, et auctoritate iudicari et diffiniri debere, ac si secus su- 
per / hiis a quocumque quavis auctoritate, scienter ve1 igno- 
ranter contigerit attemptart, irritum et inane decernimus. Quo- 
circa dilectis filiis Vicariis Venerabilium hatrum nostrorum Ar- 
chiepixopi Mediolanensis et Comensis ac Viglevanensis Epi- 
xoporum in spiritualibus generalibus per apostolica scripta man* 
damus / quatenus ipsi, ve1 duo aut unus iorum per s i  ve1 per 
alium seu alios, Presentes litteras et in eis contenta quecumque, 
ubi et quando opus fuerit, et quatenus pro parte Iohannis an* 
geli Cardinalis et deputatorum predictorum et singulorum alio* 
rum, quos littere huiusmodi quomodolibet / concernunt, fuerint 
requisiti solemniter publicantes, eisque in premissis efficacis de* 

fensionis presidio, assistentes faciant auctoritate nostra presentes 
litteras et in eis contenta huiusmodi fìrmiter observari, ac sin- 
gulos quos littere ipse concernunt, illis pacifice gaudere. Non 
permittentes / eos contra earundem litterarum tenorem desuper 
quomodolibet indebite molestari, Contradictores auctoritate no* 
stra appellatione postposita compescendo. Non obstantibus p r e  
missis et priori voluntate nostra predicta, ac Lateranensis Con. 
cilii novissime celebrati uniones perpetuas, nisi in / casibus a 
iure permissis, fieri prohibentes, necnon recolende memorie Bo- 
nifacii pp. VI11 similiter predecessoris nostri, et aliis apostolicis 
constitutionibus, ac Prioratus et ordinis huiusmodi necnon Mo- 
nasterii seu alterius regularis loci a quo didus Prioratus forsan 
dependet, etiam / iuramento confìrmatione apostolica, ve1 quavis 
firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus contrariis 
quibuxumque. Aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis 
de prioratibus huiusmodi speciales, ve1 aliis beneficiis ecclesia- 
sticis in illis partibus generala dicte sedis, ve1 Lega / torum 
eius litteras impetrarint, etiarn si per eas ad inhibitionem, rese* 
vartionem et decretum, ve1 alias quomodolibet sit processum, 
Quas quidem litteras et processum habitos per easdem, ac inde 
secuta quecumque ad dictum Prioratum volumus non extendi, 
sed nullum per hoc / eis quoad assecutionem Prioratuum, seu 
beneficiorum aliorum preiudicium generari, et quibuslibet aliis 
privilegiis, indulgentiis et litteris apostolids generalibus ve1 s p e  
cialibus quorumcumque tenorum existant, per que presentibus 
non expressa ve1 totaliter non inserta effectus earum impe / 
diri valeat quomodolibet, ve1 differri, et de quibus quorum- 
cumque totis tenoribus habenda sit in nostris litteris mentio spe* 
cialis, Proviso quod propter unionem, annexionem et incorpora* 
tionem predictas, dictus prioratus debitis non fraudetur obsequiis, 
et animarum cura in eo, si qua illi immi / ~ e a t ,  nullatenus negli. 
gatur, sed eius congrue supportentur onera consueta. Nulli ergo 
ornnino hominum liceat hanc paginam nostre unionis, annexiw 
nis, incoprationis, statuti, ordinationis, decreti, mandati et v00 
luntatis infringere, ve1 ei ausu temerario contraire. Si quis / au* 
tem hoc attemtare presumpserit, indignationem omnipotentis dei 
ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius, se n o i r i t  incursw 
rum. Datum Rome apud Sanctum petrum: Anno Incpnationis 
dominice Miilesiino quingentaimo quinquagesimo kxto. / Un* 
decimo Kalendas Septembris, Pontificatus nostri Anno secundo.